il légua, avec d’autres biens, & Pabbaye de filles qu’il avait fondée (47x).
Cette année fut sans doute celle de la mort de Hugues III. On s’explique
ainsi qu'a la méme date, il ait fait 4 ’'abbaye de Mortemer une autre libéra-

lité (472).
Pétronille était veuve dés 1210. En avril 1212, elle approuve comme dame de

Chaumont, avec Jehan, son fils, une cession de fief. Son entourage comprend les
seigneurs de Boissy-le-Bois, de Magnitot, de Boisgarnier, de Pommereu, et son

chapelain Richard {473).

(470) Ego Hugo DE CALVOMONTE concessione PETRONILLE uxoris me, consentientibus JOHANNE et Jacoso
ceterisque filiis meis, pro salute anime mee ¢t pro anima patris mei GALoNIs et matris mex MATHILDIS...
confirmavi Deo et monialibus ordinis Cisterciensis totum masnagium meum de Gammerfonie cum virgulto
adjacente, quatenus in eadem loco religioni perpetue dedit, ad honorem Dei et Beatee Mariz et sancti
Johannis Baptiste, necnon et sancti Jacobi, sanctique Johannis Evangelista et sancti Eustachii, et omnium
Sanctorum, divina cclebrentur obsequia. Dedi eisdem monialibus totam decimam anguillarom mearum in
vivariis de Gomerfonte et de Nafeinvilla, et centum solidos singulis annis, ad festum Sti Remigii, per decem
annos percipiendos, ad edificiornum suorum constructionem, et tres modios bladi ad mensuram de Calvonenfe
in molendino de Gaumerfonte.., Hiis testibus: domno TzoBarno canonico Rothomagensi, domno OsBrrTO

abbate Loci Dei, etc.
(Copie incompléte collationnée. A, N. K 191, n° 62).

(471) Ego Huco pE CALvoMONTE miles et PETRONILLA uxor mea, de assensu JOHANNIS, Jaconr, Eeipii,
Gervasit et Hucoxwis, filiorumn nostrorum, dedimus et concessimus in puram et perpetuam elemosinam Deo
et ecclesie Beatee Mariaz de Gammerfonle et monialibus ibidem Deo servientibus, domum nostram de Gaumer-
fonte cum toto gardino et toto porprisio eidem appendenti, et duos hortos vicinos ante portam ejusdem domus,
et pascuum nostram de Gillaurei a via que descendit de Nafeinvilla usque Floocurf, et piscationem unius
piscatoris ad opus earnmdem monialium in <tagno ejusdem loci annuatim in omnibus festivitatibus Beatz
Marize Virginis ; et in censibus nostris de Calvomonie xx solidos annuatim ; et vineam nostram in Valle de
Joy qua appellatur vinea de Glafegnui {Glatigny, paroisse de Jouy-le-Moutier) et totam decimam quanti nos
emimus a domno RonerTo DE PomMEeEREUS (Pommereu) milite, quam ipse tenebat in wvilla- Nemoris Gilloudi
(Boisgeloup, prés Gisors), testibus hiis : domno Roserw0 archiepiscopo, in cujus presentia hoc totum factum
fuit, domno WiLLELMO DE TRr1a, canomico Rothomagensi, JOHANNE DE TRia, JOHANNE DE Boiss1 et WILLELMO
pE MalgneToT, militibus..., Actum apud Stam Mariam de Prato juxta Rothomagum, anno Inc. Dom. 1209,
in octava Apostolormm Petri et Paunli (K. 191, n° 63},